
 

 

Про тимчасову заборону руху 

транспортних засобів бульваром 

Шевченка 

 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 6 Закону України «Про дорожній рух», пункту 4 статті 19 

Закону України «Про автомобільні дороги», керуючись Указом Президента 

України від 16.03.2022 №143/2022 «Про загальнонаціональну хвилину 

мовчання за загиблими внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти 

України», рішенням Черкаської міської ради від 04.02.2025 №73-6 «Про 

організацію та проведення загальнонаціональної хвилини мовчання у місті 

Черкаси», враховуючи петицію до Черкаської міської ради Коцуконь О.В. від 

13.08.2024 № Че/2313-еп «Запровадити в місті хвилину мовчання, присвятити 

цю хвилину, тим хто віддав своє життя за Україну!» (№ Ко 7265-2 від 

28.08.2024), виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Заборонити рух транспортних засобів бульваром Шевченка між 

вул. Байди Вишневецького та вул. Лазарєва щоденно, на час проведення 

загальнонаціональної хвилини мовчання. 

2. Управлінню патрульної поліції в Черкаській області забезпечити 

безпеку руху транспорту і пішоходів під час оголошення хвилини мовчання на 

вказаному відрізку. 

3. Оприлюднити це рішення в засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

 

Міський голова                                                                   Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

Перший заступник міського голови з питань  

Діяльності виконавчих органів ради                                           Сергій ТИЩЕНКО 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   18.03.2025  № 278  

м. Черкаси 

 

 


